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Papieskie rocznice w
Muzem Dom Rodzinny Ojca
Świętego Jana Pawła II

Październik - miesiąc papieski - w Muzeum Dom Rodzinny Ojca Świętego Jana Pawła II w
Wadowicach zapowiada się szczególnie. W tym miesiącu przypadają ważne rocznice:
wybór Karola Wojtyły na Stolicę Piotrową, inauguracja Jego pontyfikatu oraz liturgiczne
wspomnienie świętego Jana Pawła II. Z tej okazji muzuem zaprasza m.in. na:

W dniu 16 października br., w dniu 47. rocznicy wyboru kard. Karola Wojtyły na Stolicę Piotrową,
zapraszamy na wyjątkowe oprowadzania muzealne. Będzie to czas pełen historii, refleksji i
inspiracji. W nawiązaniu do Jubileuszu Tysiąclecia Królestwa Polskiego przygotowaliśmy specjalną
ścieżkę zwiedzania, podczas której uczestnicy spotkają postaci wielkich Polaków - m.in. Bolesława
Chrobrego, Dobrawę, Henryka Sienkiewicza czy Maksymiliana Kolbego. Nasi przewodnicy, wcielając
się w te role, opowiedzą nie tylko o dziejach ojczyzny, ale także o tym, jak dziedzictwo historyczne i
narodowe tradycje kształtowały postawy oraz wybory życiowe Karola Wojtyły - Jana Pawła II.
Rezerwacja terminów możliwa jest poprzez naszą stronę lub kontakt z Działem Rezerwacji: tel. 33
823 35 65 lub 33 823 26 62

22 października br., w rocznicę inauguracji pontyfikatu oraz liturgiczne wspomnienie św. Jana
Pawła II, na wadowickim rynku otwarta zostanie plenerowa wystawa fotograficzna „Pamięć i
Tożsamość. Jan Paweł II w obiektywie Adama Bujaka”. Ekspozycja prezentuje niezwykłe
fotografie wybitnego artysty i świadka pontyfikatu, który od lat utrwalał spotkania Ojca Świętego z
Ojczyzną. Zdjęcia niosą ze sobą nie tylko dokumentację wydarzeń, lecz także głębię wartości, które
Papież nieustannie przypominał światu: wolność, solidarność, pokój, dobro, wiarę i troskę o wspólne
dziedzictwo. Towarzyszące fotografiom słowa Jana Pawła II zachęcają do refleksji nad tym, jak
wartości te są obecne w naszym życiu i jak kształtują przyszłość wspólnoty.

Ekspozycję realizowana jest w ramach inicjatywy Województwa Małopolskiego: „Małopolskie Muzea
Domowe”.
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